
 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni” 

Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867 - e-mail: miic87600l@istruzione.it            

  

  

 

 

 

 

Spettabili Società  

 

Autoservizi Cervi Attilio srl 

Viale Zara, 119 

20159 MILANO  

                                                        

 

Autoservizi Vajolet srl 

Via Magellano, 3a/b1 

20090 Cesano Boscone (MI) 

 

 

 

Oggetto: Determina di AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA del servizio autobus uscite didattiche e viaggi di 

istruzione a.s. 2019/2020 

CIG ZEF2B55ADE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.lgs n. 50/2016; 

 VISTO il regolamento di contabilità D.I. 129 del 28/08/2018; 

 Viste le delibere del Consiglio di Istituto di Rosate, avente come oggetto“Servizio autobus uscite didattiche e 

viaggi di istruzione a.s. 2019/2020”; 

 Vista la determina  prot. n. 98  del 22/12/2019 con la quale veniva indetta la gara di cui all’oggetto; 

 Visto la lettera di invito a formulare offerte prot. n. 3475-3476-3477-3478-3479  del 24/12/2019  inviata a 5 

società di autotrasporto; 

 Visto il dispositivo di nomina prot. N. 206  del 23/01/2020 con cui il Dirigente Scolastico ha nominato la 

commissione  tecnica per l’espletamento della procedura in oggetto; 

 Preso Atto che entro le ore 12.00 del 23-01-2020, data di termine per la presentazione, sono pervenute le offerte 

di due Società: 

 Plico n. 1: Autoservizi CERVI ATTILIO SRL–  prot. n.  198 del 23-01-2020 

 Plico n. 2: AUTOSERVIZI VAJOLET – prot. n. 200 del 23-01-2020 

 Esaminato il verbale della Commissione Tecnica N. 1 prot. n. 207/C37  del 23-01-2020,  

 Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, N. 2 Prot. n. 209/C37  del 23-01-2020 

 Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, convocata per l’apertura delle offerte economiche,  n. 3 Prot. n. 

210/C37  del 23-01-2020; 

 Considerato che nella lettera d’invito era specificato che l’aggiudicazione sarebbe avvenuta a favore della 

MIIC87600L - Registro determine - 0000011 - 24/01/2020 - Albo for - U

Firmato digitalmente da Crea Antonino

mailto:miic87600l@istruzione.it


 

compagnia offerente l’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 Visto il seguente prospetto riepilogativo redatto dalla Commissione: 

 

 Autoservizi Cervi 

Attilio s.r.l. 

Autoservizi Vajolet srl 

Offerta tecnica 50 50 

Offerta economica 38,62 40 

Totale generale 88,62 90 

 Vista la proposta di aggiudicazione provvisoria della Commissione Tecnica  

D E T E R M I N A 

per le motivazioni sopra espresse, di aggiudicare PROVVISORIAMENTE alla Società Autoservizi Vajolet srl, 

secondo la modalità dell’offerta  economicamente più vantaggiosa, il servizio autobus per uscite didattiche a.s. 

2019/2020.  

Seguirà, a mezzo posta certificata, la lettera di comunicazione dell’aggiudicazione definitiva alle Ditte interessate. 

Decorsi 5 giorni, verrà emanato il decreto con l’aggiudicazione definitiva con provvedimento del Dirigente Scolastico. 

La predisposizione del contratto sarà disposta con provvedimento del Dirigente Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Dott. Antonino Crea  

 

 

 

 

MIIC87600L - Registro determine - 0000011 - 24/01/2020 - Albo for - U

Firmato digitalmente da Crea Antonino


		2020-01-24T19:11:27+0100
	CREA ANTONINO




